³ Zie → BP 1182 p 720v 05 za 28-01-1402, overdracht van de schuldbekentenis aan Nijcholaus van Maren zwaardveger.

Hadewigis filia quondam Johannis dicti Becker de Alem cum tutore Arnoldus Johannes (dg: fi peui) pueri naturales dicte Hadewigis et Johannes filius Johannis dicti Margrieten soen maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie naturalis dicte Hadewigis hereditarium censum quatuor librarum et decem solidorum monete solvendum hereditarie pasche ex quodam campo quinque iugera terre continente sito in parochia de Maren ad locum dictum op ten Zande inter hereditatem Johannis dicti Daems ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Matheus Breden soen ex alio atque ex pecia terre quatuor hont continente sita in parochia de Alem ad locum dictum op die Langhe Beemden inter hereditatem Jacobi filii quondam Theoderici dicti Yudaes ex uno et inter hereditatem Rijcheldis dicte Gheerbrants ex alio atque ex dimidio iugere terre sita¹ in parochia de Alem inter hereditatem dictorum liberorum dicte Rijcheldis ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi ex alio item ex quatuor hont terre sitis in parochia de Alem ad locum dictum op die Werden inter hereditatem Johannis Margarete ex uno et inter hereditatem Johannis de Blaer ex alio item ex uno iugere terre sito in parochia de (dg: Ala) Alem inter hereditatem liberorum quondam (dg: Willelmi) Willelmi Seps ex uno et inter hereditatem Vastradi filii quondam Johannis de Berkel ex alio item ex particula terre dicta een halve aspe sita in dicta parochia inter hereditatem Henrici Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai Wouters soen ex alio item ex particula terre dicta een aspe sita in dicta parochia de Alem inter hereditatem dicti Johannis Blaer ex uno et inter hereditatem Wenemari filii Theoderici dicti Yudaes ex alio quem (dg: q) censum dicta Hadewigis ad opus sui et ad opus Wautgheri et dictorum (dg: Johannis et Crist) Arnoldi Johannis (dg: s) et Cristine suorum puerorum naturalium (dg: ega) erga Goeswinum dictum Gruijs filium Willelmi emendo acquisierat prout in litteris hereditarie (dg: su) vendiderunt Nijcholao Plaetmaker supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Vere datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1182 p 715r 05 vr 27-01-1402.

Gheerlacus Cnode zvw Gheerlacus Cnode met den Brode maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, die Leenkina gnd Leenken dvw Johannes gnd Kathelinen soen gekocht had van Zerisius Stevens soen van Berchen.